
5B7A47D9.8FB22466.977A3D40.D2A7D1D5.BC8F7761

 
Homologação/Adjudicação da Tomada de Preços do tipo Menor Preço 

Nº 00001/2022 

Às 17:16 horas do dia 25 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr(a). VICTOR CESAR CARVALHO DOS SANTOS, HOMOLOGA e ADJUDICA a Tomada de Preços nº 00001/2022 referente
ao Processo nº 08280015889202175.

Nº Item: 1

Descrição do Item: Supervisão / Gerenciamento / Fiscalização - Projeto Constru-ção / Obras Civis

Qtde. Item: 1 Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Situação: Homologado/Adjudicado

Homologado/Adjudicado para: SCHIFFINO & JUNQUEIRA ARQUITETOS ASSOCIADOS LTDA, pelo Valor R$
330.328,1800

INFORMAÇÕES GERAIS DA LICITAÇÃO

25/07/2022 17:16:55 A licitação foi homologada


